18
2 settembre 1619, Cagliari

Francesco Desquivel, arcivescovo di Cagliari, concede a Pietro
Gasole Meli, presbitero, a Giovanni Cosma Gasole, Bernardo
Gasole e Antonia Gasole, tutti di Bitti, figli ed eredi della fu Gio-
vanna Meli Gasole, in esecuzione del testamento di costei, la
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licenza di costruire in territorio di Bitti, località detta sa Queja
dessa nugue, una chiesa in onore del titolo della Madonna del-
l’Annunziata e dell’Angelo custode; ai suddetti e ai loro successo-
ri in perpetuo si concede il diritto di patronato sulla stessa chiesa.
Si autorizza infine il pievano di Bitti Giovanni Gallego di recarsi
sul posto fissato per erigervi una croce e benedirvi la prima pie-
tra.

C o p i a  d i  r e g i s t r o  [R], in ASDCA, Registrum commune 17, 45r-47r. Sic-
come il doc. segue un formulario molto simile a quello precedente, qui si riporta-
no solo le parti proprie.

Nons Franciscus Desquivell archiepiscopus Calaritanus et unio-
num […]
Dilectis nobis in Christo venerabili Petro Gasole presbitero, Ioan-
ni Cosmae Gasole, Bernardino Gasole et Antoniae Gasole villae
de Bitti […] filiis et heredibus hereditatis et bonorum quondam
Ioannae Meli Gasole: quia pro adimplemento et executione pii
legati sive codisilii facti et instituti in eius ultimo testamento //
condito et firmato per dictam quondam Ioannam Meli Gasole,
die 2 mensis augusti proximi praeteriti infrascripti anni, in posse
Ioannis Eliae Sanna Carta, scribae encontratae de Bittimannu,
tenore praesentium vobis et cuilibet [corretto su quilibet] vestrum
licentiam et facultatem concedimus et impartimur ut possitis et
valeatis in loco vulgariter dicto sa Queja dessa nugue, territorio
eiusdem villae de Bitti fundare et erigere ac edifficari facere eccle-
siam quamdam sub invocatione Annuntiationis Beatae Marie
Virginis et Angeli custodis et altare in eadem construere, cum hoc
tamen quod completa ecclesia huiusmodi vestris propriis sumpti-
bus et dictae hereditatis dictae quondam Ioannae Meli Gasole
eam subveniatis perpetuo in modum decentem ut sustentari
valeat absque ulla profanitate et hoc sit in vestri et vestrorum
onus et iustam devotionem; hanc etiam concessionem facimus
vobis et vestris successoribus ut habeatis ius patronatus in eadem
ecclesia perpetuo […] Concedimus insuper reverendo Gallego
plebano dictae villae de Bitti et Gorofay ut vice et auctoritate
nostris accedat ad locum huiusmodi […]
Datum Calari et in archiepiscopali palatio die secunda mensis
septembris anno a nativitate Domini MDCXIX.
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19
4 settembre 1628, Cagliari